
POSTANOWIENIE NR DCZ-5740-1/2019 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Częstochowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

częstochowskiego, powiatu myszkowskiego, w mieście na prawach powiatu Częstochowie, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 176 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie I 

 

Lidia Dudek 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załączniki do postanowienia nr DCZ-5740-1/2019 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 121 

gm. Koziegłowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Cynków ul. Strażacka 1, 42-350 

Koziegłowy: 

 

1. Tadeusz Stanisław Jęczalik, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Myszków 

2. Anna Krystyna Knapik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Winowno 

3. Justyna Krystyna Konieczniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Cynków 

4. Konrad Stanisław Musialik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Postęp 

5. Karolina Anna Okularczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Cynków 

6. Ewelina Malwina Rusek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Cynków 

7. Monika Elżbieta Walo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cynków 

8. Marta Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Cynków 

9. Kornelia Marlena Zimna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Winowno 

 

  



 

Załącznik nr 122 

gm. Koziegłowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy, Gniazdów ul. Szkolna 5, 42-350 

Koziegłowy: 

 

1. Jadwiga Danuta Balińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Gniazdów 

2. Bernadeta Iwona Cogiel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Woźniki 

3. Hanna Gabriela Kluza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gniazdów 

4. Robert Adam Lula, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Gniazdów 

5. Katarzyna Maria Myrcik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Woźniki 

6. Martyna Beata Nalberska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Niegowa 

7. Roksana Skwara, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Myszków 

 

  



 

Załącznik nr 123 

gm. Koziegłowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Promocji Kultury, ul. 

Żarecka 28, 42-350 Koziegłowy: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Dziurka-Dziurowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Winowno 

2. Agnieszka Karolina Glinka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mzyki 

3. Marta Barbara Lipińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Postęp 

4. Marcin Stanisław Liwoch, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Myszkow 

5. Katarzyna Elżbieta Motyl, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Koziegłowy 

6. Elżbieta Anna Netkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Koziegłowy 

7. Krystyna Danuta Pidzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Poraj 

8. Krystyna Maria Psonka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Koziegłowy 

9. Marzena Joanna Sojka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Myszków 

 

  



 

Załącznik nr 124 

gm. Koziegłowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół, ul. 3 Maja 12, 42-350 Koziegłowy: 

 

1. Janina Bogacz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Koziegłowy 

2. Wojciech Adam Jagoda, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Koziegłowy 

3. Natalia Maria Jaskólska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Myszków 

4. Krzysztof Jacek Sosnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koziegłowy 

5. Agnieszka Monika Sulej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Poraj 

6. Damian Antoni Szatan, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Koziegłowy 

7. Klaudia Julia Zębik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Koziegłowy 

 

  



 

Załącznik nr 125 

gm. Koziegłowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Koziegłówki ul. Lipowa 6, 42-350 

Koziegłowy: 

 

1. Wioleta Magdalena Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kuźnica Folwark 

2. Janina Krystyna Dziurowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Winowno 

3. Miłosz Robert Musialik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Markowice 

4. Wiktoria Maria Parulska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Myszków 

5. Magdalena Anna Puszczewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lgota Nadwarcie 

6. Ilona Ewa Staszek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Lgota Mokrzesz 

7. Renata Zofia Walo, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Koziegłowy 

 

  



 

Załącznik nr 126 

gm. Koziegłowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Mysłów ul. Myszkowska 22, 42-

350 Koziegłowy: 

 

1. Katarzyna Maria Frączek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Myszków 

2. Katarzyna Olga Grząś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłowa 

3. Jan Władysław Jagoda, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Koziegłowy 

4. Dawid Jakub Mach, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wysoka Lelowska 

5. Angelika Paulina Machowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koziegłowy 

6. Agata Marta Musialik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mysłów 

7. Marzena Maria Ślęczka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Koziegłówki 

8. Jolanta Renata Wodecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Mysłów 

9. Edyta Ząbkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Poraj 

 

  



 

Załącznik nr 127 

gm. Koziegłowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół w Lgocie Górnej, Lgota Mokrzesz ul. 

Szkolna 3, 42-350 Koziegłowy: 

 

1. Monika Ewa Będkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Pińczyce 

2. Sylwia Zuzanna Gębka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Postęp 

3. Angelika Amanda Jasik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Lgota Nadwarcie 

4. Kornelia Elżbieta Jąderko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Myszków 

5. Mariusz Grzegorz Kaźmierczak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Lgota Górna 

6. Stefan Piotr Kuś, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Rzeniszów 

7. Anna Magdalena Naczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koziegłówki 

8. Dominika Aleksandra Ptasik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Koziegłowy 

9. Tomasz Zbigniew Sapota, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Gniazdów 

10. Dominik Bartłomiej Świerdza, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Żarki-Letnisko 

11. Daniel Bartosz Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lgota 

Górna 

 

  



 

Załącznik nr 128 

gm. Koziegłowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół, Pińczyce ul. Śląska 3, 42-350 

Koziegłowy: 

 

1. Mariola Ewa Cierpiał, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Koziegłowy 

2. Ewelina Anna Hawro, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Koziegłowy 

3. Sylwia Muc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koziegłowy 

4. Grzegorz Stanisław Musialik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mysłów 

5. Irena Małgorzata Pętak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pińczyce 

6. Izabela Barbara Ptasik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Koziegłowy 

7. Aleksander Arkadiusz Szerszeń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Stara Huta 

8. Anna Maria Szmal, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Koclin 

9. Sylwia Magdalena Uchnast, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Pińczyce 

10. Paulina Martyna Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cynków 

11. Nina Magdalena Wolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Markowice 

 

  



 

Załącznik nr 129 

gm. Koziegłowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna, Markowice ul. Świętego 

Floriana 2, 42-350 Koziegłowy: 

 

1. Elżbieta Zuzanna Drożdżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Cynków 

2. Renata Agnieszka Dziwosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Myszków 

3. Karolina Magdalena Kielar-Muszyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Cynków 

4. Barbara Małgorzata Kozak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Koziegłówki 

5. Małgorzata Jadwiga Rusinowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Winowno 

6. Paweł Ernest Torbus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Winowno 

7. Karolina Aleksandra Zimna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Winowno 

 

  



 

Załącznik nr 130 

gm. Koziegłowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ochotnicza Straż Pożarna, Rzeniszów ul. Leśników 

11, 42-350 Koziegłowy: 

 

1. Roksana Daria Czerwik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Rzeniszów 

2. Kamil Roman Kaczorowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koziegłowy 

3. Małgorzata Ewa Kijanka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzeniszów 

4. Wojciech Jacek Kijanka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Rzeniszów 

5. Izabela Bożena Lech-Muś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Myszków 

6. Wojciech Emil Maśka, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Rzeniszów 

7. Halina Irena Oleksiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Postęp 

8. Agnieszka Ewa Szmal, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Koclin 

9. Aneta Maria Zimna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cynków 

 

  



 

Załącznik nr 131 

gm. Koziegłowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Siedlec Duży ul. Jana Pawła II 

34, 42-350 Koziegłowy: 

 

1. Czesław Chwist, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Siedlec Duży 

2. Grzegorz Chwist, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koziegłowy 

3. Marta Barbara Chwist, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koziegłowy 

4. Dorota Grażyna Frej, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Koziegłowy 

5. Filip Tomasz Frej, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Koziegłowy 

6. Marian Mieczysław Kotarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Myszków 

7. Sandra Katarzyna Matyja, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Siedlec Duży 

8. Barbara Danuta Rajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mzyki 

9. Patryk Kamil Wrzosowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Mzyki 

 


